
ZARZĄDZENIE  Nr 46/2019 

BURMISTRZA TUŁOWIC  

z dnia 20 maja 2019 r. 

w sprawie przekazania Radzie Miejskiej w Tułowicach sprawozdania finansowego za 2018 r. 

Na podstawie art.270 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

( Dz. U. z 2019, poz.869 ) zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

Przekazuję Radzie Miejskiej w Tułowicach sprawozdanie finansowe Gminy Tułowice za 2018 r. obejmujące : 

1) Bilans z wykonania budżetu jednostki samorządu terytorialnego sporządzony na dzień 31.12.2018 r. 

 - załącznik Nr 1; 

2) Bilans jednostki budżetowej i samorządowego zakładu budżetowego sporządzony na dzień 31.12.2018 r. 

 – załącznik Nr 2 (łączny)wraz z wyciągiem danych zawartych w załączniku „informacja dodatkowa”; 

3) Rachunek zysków i strat jednostki (wariant porównawczy) sporządzony na 31.12.2018 r. 

 - załącznik Nr 3 ( łączny); 

4) Zestawienie zmian w funduszu jednostki sporządzony na dzień 31.12.2018 r. 

 - załącznik Nr 4 ( łączny). 

§ 2.  

Sprawozdanie, o którym mowa w § 1 stanowi załącznik do zarządzenia. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Burmistrz Tułowic 

Andrzej Wesołowski  

 

 

Id: 7D36F716-DDFA-4E23-A1EE-793A04CBA954. Podpisany Strona 1



Id: 7D36F716-DDFA-4E23-A1EE-793A04CBA954. Podpisany Strona 1



Id: 7D36F716-DDFA-4E23-A1EE-793A04CBA954. Podpisany Strona 2



Id: 7D36F716-DDFA-4E23-A1EE-793A04CBA954. Podpisany Strona 1



Id: 7D36F716-DDFA-4E23-A1EE-793A04CBA954. Podpisany Strona 2



Id: 7D36F716-DDFA-4E23-A1EE-793A04CBA954. Podpisany Strona 3



Id: 7D36F716-DDFA-4E23-A1EE-793A04CBA954. Podpisany Strona 4



Id: 7D36F716-DDFA-4E23-A1EE-793A04CBA954. Podpisany Strona 5



Id: 7D36F716-DDFA-4E23-A1EE-793A04CBA954. Podpisany Strona 6



Id: 7D36F716-DDFA-4E23-A1EE-793A04CBA954. Podpisany Strona 7



Id: 7D36F716-DDFA-4E23-A1EE-793A04CBA954. Podpisany Strona 8



Id: 7D36F716-DDFA-4E23-A1EE-793A04CBA954. Podpisany Strona 9



Id: 7D36F716-DDFA-4E23-A1EE-793A04CBA954. Podpisany Strona 10



Id: 7D36F716-DDFA-4E23-A1EE-793A04CBA954. Podpisany Strona 11



Id: 7D36F716-DDFA-4E23-A1EE-793A04CBA954. Podpisany Strona 12



Id: 7D36F716-DDFA-4E23-A1EE-793A04CBA954. Podpisany Strona 1



Id: 7D36F716-DDFA-4E23-A1EE-793A04CBA954. Podpisany Strona 2



Id: 7D36F716-DDFA-4E23-A1EE-793A04CBA954. Podpisany Strona 3



Id: 7D36F716-DDFA-4E23-A1EE-793A04CBA954. Podpisany Strona 1



Id: 7D36F716-DDFA-4E23-A1EE-793A04CBA954. Podpisany Strona 2



Id: 7D36F716-DDFA-4E23-A1EE-793A04CBA954. Podpisany Strona 3



Id: 7D36F716-DDFA-4E23-A1EE-793A04CBA954. Podpisany Strona 4



Id: 7D36F716-DDFA-4E23-A1EE-793A04CBA954. Podpisany Strona 5



Id: 7D36F716-DDFA-4E23-A1EE-793A04CBA954. Podpisany Strona 6




